ORARH | PROGRAMIT TESTUDIMIT BACHELOR TURZEM

'ORARI | PROGRAMIT TE STUDIMIT BACHELOR TURZEM

ORARI | PROGRAMIT TE STUDIMIT BACHELOR TURIZEM

SEMESTER | PARE VITI AKADEMIK 2024- 2025 SEMESTER | PARE SEMESTER | PARE VITI AKADEMIK 2024- 2025
Vi1 | i il vim G
ora GRUPI | |eruPL IE-. GRUPY | ora GRUPI I \
1 08.00-08.50 Menaxhim Biznesi (Leksion Dr. Brikena Kaplsyz) SALLA 201 I 08.00-08.50 Marketing Turistik {leks.Arfan Gjura, Msc) SALLA 503 ! 108.00-08.50 G.A Zhillim Pradukt] Turistlke (Leks Sead Baraku, Msc) 203
_u_l_ 09.00-09.50 Menaxivm Biznesl (Lekslon Br. Brikena Kapisyz]) SALLA 201 il |09.00-09.50 Marketing Turistik (leks.Arlan Gjura, Mse] SALLA 503 ] gmmm.so G.A Zh-illlm Produkti Turistike (Leks Sead Baraku, Mse =]
i _|10.00-10.50 Menaxhim Biznesi (Leksion Dr. Brikena Kaplsyz]) SALLA 201 i__110.00-10.50 Marketing Turistik (leks.Arlan Gjura, Msc) SALLA 503 i 10.00-10.50 G.A Ziviltim Produkt! Turistike {Sem Sead Baraku, Msc) Salls %
E hene Iv_]11.00-11.50 Gjuhe & hua] Salla 201 E hene v |11.00-11.50 Marketing Turistik (Sem L Bushati)} SALLA 503 E hena v 11.00-11.50 G.A Zh=illim Produkt! Turistike (Sem Sead Baraky, Msc) Salls 203 ~
v |12.00-12.50 Gjuhe e hus| Salla 201 v 12.00-12.50 Marketing Turistik {Sem L.Bushat() SALLA 503 v 12.00-12 50 Menaxhim Hotele &SR {Sem A. Gjura) SALLA 203
V1 |13.00-13.50 vi_|13.00-13.50 Marketing Turistik (Sem L.Bushati) SALLA 503 VI 13.00-13.50 Menaxnirm Hotele &SR {Sem A. G ura) SALLA 203
VIl |14.00-14.50 Vil |14.00-14.50 Vil }14.00-14.50
Vill |15.00-15.50 Vill_]15.00-15.50 Vil 115.00-15.50
ora GRUPII GRUPI ora GRUPI | ora |GRUPI L
I 1 08.00-08.50 1 08.00-08.50 Turizem arban (Sem G. Mema, Msc} SALLA 203
i I ___[08.00-09.50 | Menaxhim Ushgim & pijesh {ieks.Dr Romina Dhora) SALLA 503 I 09.00-09.50 Turizem srban (Sem G. Mema, Msc) SALLA 203
H il ]10.00-10.50 | Menaxhim Ushqim & pifesh {leks.Or Romina Dhaora) SALLA 503 L 10.00-10.50 Turizem urban {Sem G. Mema, Msc) SALLA 203
Emarte |1V Mikroekonomi {Leksion Prof,Asoc, Dr Mevila Mehmedaj} SALLA 202 Emarta IV__[11.00-11.50 | Menaxhim Ushgim & pijesh (leks.Or Romina Dhora) SALLA 503 |E marte v 11.00-11.50 Turizem urban {Sem G. Mema, Msc} SALLA 203
\ Mikroexoncmi {Leksion Prof.Asoc. Dr Mevila Mehmeda]) SALLA 202 v 12.00-12.5¢ v 12.00-12.50 Gjuhe turke. IVE SALLA 203
Vi Mikroexonemi (Lekslon Prof.Asoc, Dr Mevila Mehmedaf) SALLA 202 VI__|13.00-13.50 Vi 13.00-13.50 G{uhr!uﬂ(e. I¥E SALLA 203
il VIl |14.00-14.50 Vil 14.00-14.50
Vil VIll_|15.00-15.50 Vil |15.00-15.50
ora GRUPIL Iarupi i1 ora GRUPI | ora GRUPI I
I 08.00-08.50 Menaxhim biznes! (Ssm) SALLA 201 Mikroekonomi {Sem) SALLA 202 I 08.00-08.50 Transporti ne turizem (sem Sead Baraku Msc) salla 503 | 08.00-08.50 Gjuhe italiane. Salla 203
I {09.00-09.50 Menaxhim biznes! {Sam) SALLA 201 Mikroakonomi {Sem) SALLA 202 4 |09.00-09.50 Transporti ne turizem (sem Sead Baraku Msc) salla 503 i 05.00-08.50 Gjuhe italiane. Salla 203
I }10.00-10.50 Mikraekonom {Sem) SALLA 201 Wenaxhim biznesl (Serm) SALLA 202 |i__110.00-10.5¢ Transporti ne Turizem {leks Sead Baraku Msc) SALLA 503 (11} 10.00-10.50 Menahim Hotele & SR (Leks. Prof. As. Dr. Brilanda Bushati) SALLA 203
E merkure |IV 11.00-11.50 Mikroekonomi (Serm) SALLA 201 biznesi (Sem}) SALLA 202 Emerkure |IV  ]11.00-11.50 Transporti ne Turizem (leks Sead Baraku Msc) SALLA 503 E merkura |1V 11.00-11.50 Menaxhin Hotele & SR {Leks. Prof. As. Dr. Briianda Bushati) SALLY 203
vV ]12.00-12.50 Vv }12.00-12.50 v 12.00-12.50 Menaxhirm Hotele & 5R (Leks. Prof. As. Dr. Brilanda Bushati) SALLA 203
VI 113.00-13.50 Vi 113.00-13.50 Vi 13.00-13.50 Menaxhin Hotele & SR (Leks. Prof. As. Dr. Brilanda Bushati) SALLA 203
Vil _[14.00-14.50 I VIl {14.00-14.5¢ Vil |14.00-14.50
Vill_[15.00-15.50 Vil }15.00-15.50 Vil |15.00-15.50
ora |aRupit lsrupi i ora ora |aruen1
| |08.00-08.50 Marxeting (Leksion Or Alkida Hasaj) SALLA 202 hw 108.00-08.50 Menashim ngjarjesh (leks Arian Gjura, Msc) SALLA 503 [} 08.00-08.50
i }09.00-09.50 Marxeting (Lekslon Dr.Alkida Hasaj) SALLA 202 Llol 105.00-09.50 Menaxhim nglarjesh (leks Arian GJura, Msc} SALLA 503 [} 09.00-09.50 Turizem Jroan (Leks. Br. Romina Dhora ) SALLA 204
{in_|10.00-10.50 Muasxeting (Lekslon Dr.Alkida Hasaj) SALLA 202 W 110.00-10.50 Menaxhim ngfarjesh (Sem.Arian Gjura, Misc) SALLA 503 [} 10.00-10.50 Turizem Urzan (Leks. Dr. Romina Dhora ) SALLA 204
|E enjte Iv_111.00-11.50 Komunikim ne biznes (leksion Dr. Alba Berber?) SALLA 103 E enjte v 111.00-11.50 Menaxhim ngjarjesh (Sam.Arian Gjura, Msc) SALLA 503 |E enite v 11.00-11.50 Turizem Ursan (Leks. Dr. Romina Dhora ) SALLA 204
V_ |12.00-12.50 Komunikim ne biznes (leksion Dr. Afta Berber() SALLA 103 v 12.00-12.50 v 12.00-12.50 Turizem Jrvan (Leks. Dr. Romina Divora ) SALLA 204
Vi |13.00-13.50 Vi |13.00-13.50 Vi 113001350
Vil _|14.00-14.50 Vil__|14.00-14,50 Vil ]14.00-14.50
VIll_|15.00-15.50 Vill_|15.00-15.50 Vili__{15.00-15.50
ora GRUPI GRUPI 8 ora GRUPT I ora GRUPI |
I 08.00-08.50 | Marketing (Sem S.Barake: Msc) SALLA 201 1 08.00-08.50 Menaxhim Ushaim & pijesh {Sem R.Lumci) SALLA 503 I 108.00-08.50 Menaxhim Hotele &SR (Sem A. Gjura) SALLA 203
Il__|09.00-09.50 | Marketing (Sem S.Barales Msc} SALLA 201 Komunikim Biznes! {sem) Salla 202 II\ 09.00-09.50 Menaxhim Ushalm & pijesh {Sem R.Lumcl) SALLA 503 H 08.00-09.50 Menaxhirs Hotzle &SR (Sem A. Gjura) SALLA 203
Il_|10.00-10.50 | Marketing (Sem S.Earak. Msc) SALLA 201 Kemunikim Biznes! {sem) Salla 202 M__|10.00-10.50 Menaxhim Ushaim & h (Sem R.Lumci) SALLA 503 i 10.00-10.50 G.8 Menaxhim Negociatash (Leks Avan Glura, Msc) Saka 203 G.C Lulture Gjuhe (Leks 'rof. asoc. Orjeta Baja) Salla 204
Epremte IV |11.00-11.50 Komunikim Biznes! (1em) Salla 201 Marke<ing (Sem S.Baraku Msc) SALLA 202 |E pramte IvV__]11.00-11.50 Epremts  |IV 11.00-11.50 G.B Menaxhim Negociatash (Leks Awian Glura, Msc) Salla 203 G.C Kulture Gjuhe (Leks I'rof, asoc. Orjsta Baja) Salla 204
V_ |12.00-12.50 Komunikim Biznes {1em) Salla 201 Marketing (Sem S.Baraku Msc) SALLA 202 v 12.00-12.50 v 12.00-12.50 G.B Menaxhim Negoclatash (Sem Aran Gjura, Msc) Salla 203 G.C Kulture Gjuhe (Sem F'rof. asoc. Orjeta Bajs) Salla 204
Vi {13.00-13.50 Marketing {Sem S.Baraku Msc) SALLA 202 Vi }13.00-13.50 \il 13.00-13.50 G.B Menaxhim Negociatash (Sem Arian Gjura, Msc) 2alla 503 G.C Kukture Gjuhe {SemFrof. asoc. Orjeta Baja) Saila 204
Vil [14.00-14.50 Vil |14.00-14.50 Vil 134.00-14.50
Vil _{15.00-15.50 Vil |15.00-15.50 Vil _]15.00-15.50

Kordinator | programit te st
Sead Baraku Phdc

udimit

Dr Alkida Hasaj

Pergjegiese e Departanmentit te turizmit



ORARI I PROGRAMIT TE STUDIMIT TE MASTERIT PROFESIONAL:

‘TRASHIGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI’
Viti akademik 2024-2025

Semestri I, Viti L
E Héné E Marte E Merkure E Enjte E Premte
MENAXHIMI DHE MENAXHIMI DHE EKONOMIKS DHE MARKETINGU 1 ADMINISTRIMI
PLAN BIZNESI I PLAN BIZNESI I STRATEGJITE DESTINACIONEVE PUBLIK DHE
NDERMARRJEVE NDERMARRJEVE MENEXHERIALE TURISTIKE TRASHEGIMIA
TURISTIKE TURISTIKE (A.Hasaj) (A. Troshani) KULTURORE
(Seminar) * (M.Dibra) Leksion - Lab 204 Leksion - Salla Lab i (D.Bushi)
Leksionf - Salla 201 doktoratures _eksion — Salla 201
EKONOMIKS DHE MEN DHE EKONOMIKS DHE MARKETINGU I ADMINISTRIMI
STRATEGJITE PLAN BIZNESI 1 STRATEGJITE DESTINACIONEVE PUBLIK DHE
MENEXHERIALE NDERMARRJEVE MENEXHERIALE TURISTIKE TRASHEGIMIA
(Seminar) TURISTIKE (A.Hasaj) (A. Troshani) KULTURORE
(M.Dibra) Leksion - Lab 204 Leksion - Salla Lab i (D.Bushi)
Leksion - Salla 201 doktoratures _eksion — Salla 201
MARKETINGU I MENAXHIMI DHE EKONOMIKS DHE MARKETINGU I MARKETINGU I
DESTINACIONEVE PLAN BIZNESI 1 STRATEGJITE DESTINACIONEVE ADMINISTRIMI
TURISTIKE NDERMARRJEVE MENEXHERIALE TURISTIKE PUBLIK DHE
(Leksion) TURISTIKE (A.Hasaj) (A. Troshani) TRASHEGIMIA
(M.Dibra) : Seminar - Lab 204 Seminar - Salla Lab i KULTURORE
Seminar - Salla 201 doktoratures (D.Bushi)
Seminar — Salla 201
ADMINISTRIMI MENAXHIMI DHE EKONOMIKS DHE MARKETINGU I ADMINISTRIMI
PUBLIK DHE PLAN BIZNESI 1 STRATEGJITE DESTINACIONEVE PUBLIK DHE
TRASHEGIMIA NDERMARRJEVE MENEXHERIALE TURISTIKE TRASHEGIMIA
KULTURORE TURISTIKE (A.Hasaj) (A. Troshani) KULTURORE
(Seminer) (M.Dibra) Seminar - Lab 204 Seminar - Salla Lab i (D.Bushi)
Seminar - Salla 201 doktoratures Seminar— Salla 201

Kordinatore e Programit té studimit
Dr. Arjeta Anamali
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Pérgjegjése e Departamentit t& Turizmit

Dr. Alkida Hasaj
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ORARI I PROGRAMIT TE STUDIMIT TK MASTERIT PROFESIONAL:
“TRASHIGIMI KULTURORE & MENAXHIM TURIZMI”
Viti akademik 2024-2025

Semestri I, Viti I1
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Preimte
METODA KERKIMI METODA GEOTURIZEM LIGJE TURIZMI SIM NE TURIZEM
(A.Hasaj) KERKIMI (E. Krymbi) (I.Duhanxhi) KULTUROR
Leksion - Zab 204 (A.Hasaj) Leksion - 201 Leksion - 201 (B.Bushati)
Leksion - 201 Leksion - Lab 203
METODA KERKIMI GEOTURIZEM GEOTURIZEM LIGJE TURIZMI SIM NE TURIZEM
(A.Hasaj) (E. Krymbi) (E. Krymbi) (I.Duhanxhi) KULTUROR
Leksion - Lab 204 Leksion — 201 Leksion - 201 Leksion - 201 (B.Bushati)
Leksion - Lab 203
METODA KERKIMI : LIGJE TURIZMI GEOTURIZEM LIGJE TURIZMI SIM NE TURIZEM
(A.Hasaj) (I.Duhanxhi) (E. Krymbi) (1.Duhanxhi) KULTUROR
Seminar - Lab 204 Leksion - 201 Seminar - 201 Seminar - 201 {B.Bushati)
Seminar - Lab 203
METODA KERKIMI | SIM NE TURIZEM GEOTURIZEM LIGJE TURIZMI SIM NE TURIZEM
(A.Hasaj) KULTUROR (E. Krymbi) (1.Duhanxhi) KULTUROR
Seminar - Lab 204 (B.Bushati) Seminar - 201 Seminar - 201 (B.Bushati)
Leksion - 201 Seminar - Lab 203
Kordinatore e Programit té studimit Pérgjegjése e Departamentit t& Turizmit
Dr. Arjeta Anamali Dr. Alkida Hasaj



ORARI I PROGRAMIT TE STUDIMIT TE MASTERIT SHKENCOR:

MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

Viti akademik 2024-2025

Semestri I, Viti I
E Héné E Marté E. Mérkuré E Enjte E Premite
Turizém Gastronomik Drejtim Financiar Ekonomiks Turizmi Zhvillim i Turizmit t¢ | Turizém Gastronomik
(Leksion) Qéndrueshém (Leksion)
Salla 201 (Leksion) (Leksion) (Leksion) Salla 202
Salla 401 Salla 204 Salla 201
Ekonomiks Turizmi Zhvillim i Turizmit té Drejtim Financiar
Turizém Gastronomik Drejtim Financiar Qéndrueshém “Leksion)
(Leksion) (Leksion) (Leksion) Salla 401
Salla 201 (Leksion) Salla 204 Salla 201
Salla 401
Turizém Gastronomik Drejtim Financiar Ekonomiks Turizmi Zhvillim i Turizmit t¢  Ekonomiks Turizmi
(Seminar) (Seminar) Qéndrueshém (Seminar)
Salla 201 Salla 401 Salla 202
(Seminar) (Seminar)
Salla204 Salla 201
Turizém Gastronomik Drejtim Financiar Ekonomiks Turizmi Zhvillim i Turizmit t&¢ | Zhvillim i Turizmit té
(Seminar) (Seminar) Qéndrueshém Qéndrueshém
(Seminar’} Salla 401 Salla 204 (Seminar)
Salla 201 Salla 201 (Seminar)
Salla 202

Kordinatore e Programit t& Studimit: Dr. Romina Dhora

N




ORARI I PROGRAMIT TE STUDIMIT TE MASTERIT SHKENCOR:
MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

Viti akademik 2024-2025

Semestri I, Viti 11
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Metoda Kérkimi té Ekoturizmi dhe Menaxhim i Metoda Kérkimi té Strategji Turizmi
Avancuara Turizmi Rural Qéndrueshém i Avancuara
(Leksior) Salla 202 (Leksion) Salla202 | Destinacionit Turistik (Seminar) Salla 202 (Leksion) Salla 202
(Seminar) Lab.203
Meteda Kérkimi té Ekoturizmi dhe Menaxhim i Ekoturizmi dhe Strategji Turizmi
Avancuara Turizmi Ruoral Qéndrueshém i Turizmi Rural
(Leksion) Salla 202 (Leksion) Salla 202 | Destinacionit Turistik (Seminar) Salla 202 (Leksion) Salla 202
(Seminar) Lab.203
Metoda Kérkimi té Ekoturizmi dhe Menaxhim i Menaxhim i Strategji Turizmi
Avancuara Turizmi Rural Qéndrueshém i Qéndrueshém i
{Seminar) Salla 202 (Seminar) Salla 202 | Destinacionit Turistik | Destinacionit Turistik (Seminar) Salla 202
{Leksion) Lab.203 (Seminar) Lab.203
Metoda Kérkimi té Ekoturizmi dhe Menaxhim i Strategji Turizmi Strategji Turizmi
Avancuara Turizmi Rural Qéndrueshém i
(Seminar) 202 (Seminar) Salla 202 | Destinacionit Turistik | (Seminar) Salla 202 (Seminar) Salla 202
(Leksion) Lab.203

Kordinatore ¢ Programit té studimi¢:
Dr. Romina Dhora

Shefi i Departamentit te Turizmit:
Dr. Alkida Hasaj
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= n 09.00-09-50
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Koordinatord i programit

Pergjegiess  njesise boe fmance kontabiiter

Dr Kiebda Hera Prof. br. fatbardha Holl




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Orari i Masterit Profesional

e o
“Menaxhimi Financiar, Kontabiliteti Dhe Kontrolli né
Administratén Publike”
(FINAC)
Semestri 1
(Viti akademik 2024-2025)
Viti I-ré
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Kontabilitet i Ekonomiks i Menaxhim Kontrolli dhe auditimi
sektorit publik sektorit publik i Politika fiskale financiar i ne sektorin publik
(Seminar) avancuar (Leksion) organizatave (Leksion)
402 (Leksion) 402 Publike 402
402 (Leksion)
402
Kontabilitet i Ekonomiks i Menaxhim Kontrolli dhe auditimi
sektorit publik sektorit publik i Politika fiskale financiar i ne sektorin publik
(Seminar) avancuar (Leksion) organizatave (Leksion)
402 (Leksion) 402 Publike 402
402 (Leksion)
402
Kontabilitet i Ekonomiks i Menaxhim Kontrolli dhe auditimi
sektorit publik sektorit publik i Politika fiskale financiar i ne sektorin publik
(Leksion) avancuar (Seminar) organizatave (Seminar)
402 (Seminar) 402 Publike 402
402 (Seminar)
402
Kontabilitet i Ekonomiks i Menaxhim Kontrolli dhe auditimi
sektorit publik sektorit publik i Politika fiskale financiar i ne sektorin publik
(Leksion) avancuar (Seminar) organizatave (Seminar)
402 (Seminar) 402 Publike 402
402 (Seminar)
402

Koordinator | Masterit
Dr. Aurora KINKA

Pérgjegjés Departamenti Financé- Kontabilitet
Prof. Dr. Fathard

MOLLA




. DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET
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e ———

Orari i Masterit Profesional né Finance — Banke, Semestri 1, (viti akademik 2024-2025) Viti I-te

(15 jave)
Viti [-ré
E Héng E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Wnciar Analize e Pasqyrave Financa e Kontabilitet Analize e Pasqyrave
sion 502 ) Financiare koorporatave | Bankar I Avancuar Financiare
E.Kalaj (Leksion 404

(lelsion 504) F.Molla

)B.Dragusha

(leksion 503)
E.Bashi

(leksion 504) F.Molla

Tregu Financiar
(Leksion 502 )
E.Kalaj

Analize e Pasqyrave
Financiare
(leksion 504) F.Molla

Financa e
koorporatave
(Leksion 404 )

Kontabilitet
Bankar I Avancuar
(leksion 503)

Financa e
koorporatave
(Leksion 404 )

Tregu Financiar
(seminar 502 )

Analize e Pasqyrave
Financiare
(seminar 504)

Financa e
koorporatave
(Seminar 404)

Kontabilitet
Bankar I Avancuar
(leksion 503)

Tregu Financiar
(Leksion 502)
E.Kalaj

Tregu Financiar
(seminar 502 )

Analize e Pasqyrave
Financiare
(seminar 504)

Financa e
Koorporatave
(Seminar 404)

Kontabilitet
Bankar I Avancuar
(leksion 503)

Kontabilitet Bankar |
Avancuar (leksion
503)

Koordinator 1 Masterit
Dr.Erjola Barbullushi

Pérgjegjés Departamenti Finance — Kontabilitet

Prof.dr.Fatbardha

olla)Beqiri



‘UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI FINANCE-KONTAB

ITET

——
s o AR TIT
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Orari i Masterit Profesional né Fin ce — Banke, Semestri I (viti akademik 2024-2025) Viti II-te

J (15 jave)
./"/./
Viti I1-té
E Héng E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Menaxhim Sisteme informiini Drejtim Portofoli Menaxhim Auditim i
Sigurimesh bankar (Leksion 404 ) Sigurimesh brendshem bankar
(Leksion 504) (leksion 203) K.Heta (Leksion 504) (leksion 503 )
E.Kalaj B.Bushati E.Kalaj E.Bashi
Sisteme informimi Sisteme informimi Drejtim Portofoli Menaxhim Auditim i
bankar bankar (Leksion 404 ) Sigurimesh brendshem bankar
(leksion 203) (leksion 203) K.Heta (Leksion 504) (leksion 503 )
B.Bushati B.Bushati E.Kalaj E.Bashi
Drejtim Portofoli Sisteme informimi Drejtim Portofoli Menaxhim Auditim i
(Leksion 404 ) bankar (seminar 404 ) Sigurimesh brendshem bankar

K.Heta (seminar 203 (Seminar 504) (seminar 503 )
Auditim i brendshem | Sisteme infe1mini Drejtim Portofoli Menaxhim Auditim i
bankar bankar (seminar ) Sigurimesh brendshem bankar
(leksion 503 ) (seminar 203) (Seminar 504) (seminar 503 )
E.Bashi
Semester I pare

Koordinator i Masterit
Dr.Erjola Barbullushi

Pérgjegjés Departamenti Finance — Kontabilitet

Prof.dr.Fatbardha (

lla)Beqiri




RSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
TETI EKONOMIK
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& TAMENTI FINANCE-KONTABILITET
JERR
~2/ GuRe
L] 0 A S s e S e e Pk T W) “‘l.
Orari i Masterit Shkencor né Finaicé, Semestii
(Viti akademik 2024-2025) (15 javé)
’I L
Viti 1-ré

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Tregu Financiar Financa e Financa e Strategji dhe geverisje Kontabilitet
(Leksion) koorporatave koorporatave koorporatash Manaxherial

[.Kalaj (Leksion) {Leksion) (I.eksion) Y Borigi (Leksion)
504 B.Dragusha B.Dragusha 501 E.Barbullushi

404 504

Tregu Financiar Kontabilitet Financa e Strategji dhe geverisje Kontabilitet
(Leksion) Manaxherial koorporatave koorporatash Manaxherial

E.Kalaj (Leksion) (Leksion) (Leksion) Y.Borigi (Leksion)
E.Barbullushi B.Dragusha E.Barbullushi
Tregu Financiar Tregu Financiar Financa e Strategji dhe geverisje Kontabilitet
(Seminar) (Leksion) E.Kalaj koorporatave koorporatash Manaxherial

(Seminar) (Seminar) (Seminar)
Tregu Financiar Strategji dhe Financa e Strategji dhe geverisje Kontabilitet
(Seminar) geverisje koorporatave koorporatash Manaxherial

koorporatash (Seminar) (Seminar) (Seminar)

(Leksion) Y.Borici

Shénim: Mésimi do té zhvillohet pas orés 15.00, duke filluar nga data 28.10.2024.

Koordinator i Masterit

Dr. Peter Saraci

Pérgjegjés Departamenti Kontabilitet-Financé
Prof. dr. Fatbardha MOLLA
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Orari i Masterit Shkencor né Financé, Semestri I
(Viti akademik 2024-2025) (15 javé)

Viti 11-té

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Analizé e pasqyrave | Analizé e pasqyrave Drejtim portofoli Menaxhim Metoda Kerkimi
financiare financiare (Leksion) ) K..Tufi Sigurimesh (Leksion)
(Leksion) F.Molla (Leksion) F.Molla 404 (Leksion) E.Kalaj E.Drishti
504 504 104
Drejtim portofoli Analizé e pasqyrave | Drejtim portofoli Menaxhim Metoda Kerkimi
(Leksion) K..Tufi financiare (Leksion) Sigurimesh (Leksion)
(Leksion) ) F.Molla ) K. Tufi (Leksion) E.Kalaj E.Drishti
104
Metoda Kerkimi Analizé e pasqyrave | Drejtim portofoli Menaxhim Metoda
(Leksion) financiare (Seminar) Sigurimesh Kerkimi
E.Drishti (Seminar) (Seminar) (Seminar)
Menaxhim Analizé e pasqyrave | Drejtim portofoli Menaxhim Meteda Kerkimi
Sigurimesh financiare (Seminar) Sigurimesh (Seminar)
(Leksion) E.Kalaj (Seminar) (Seminar)
L

Shénim: Mésimi do té zhvillohet pas orés 15.00, duke filluar nga data 7.1 0.2024.

Koordinator i Masterit
Dr. Peter Saragi

Pérgjegjés Departamenti Kontabilitel-Financé
Prof. dr. Fatbardha MOLLA
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Orari i Masterit Shkencor né Kontabilitet, Semestri I

(Viti akademik 2024-2025) (15 javé)

=it viti 1-r¢
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Tregu Financiar Analiza e Financa Financa e Kontabilitet
{Leksion 504) Pasqyrave e Korporatave koorporatave Manaxherial
Financiare {Leksion 504) {i.cksion 504) (Leksion 504)
{Leksion 401)
Tregu Financiar Analiza e Financa Kontabilitet Kontabilitet
(Leksion 504) Pasqyrave e Korporatave Manaxherial Manaxherial
Financiare {Leksion 504 {Leksion 504) {Leksion 504)
(Leksion 401)
Tregu Financiar Analiza e Financa Tregu Financiar Kontabilitet
(Seminar 5304) Pasqyrave ¢ Korporatave {Leksion 504) Manaxherial
Financiare {(Seminar 504) (Seminar 504)
{Seminar 401)
Tregu Financiar Analiza e Financa e Analiza e Kontabilitet
{Seminar 504) Pasqyrave koorporatave Pasqyrave Manaxherial
Financiare (Seminar 504) Financiare {Seminar 504)

{Seminar 401)

{Leksion 584)

Shénim: Mésimi do t& zhvillohet pas orés 15.00, duke filluar nga data 28.10.2024.

Koordinatore e Masterit

Dr. Albana Kastrati

Pérgjegjése departamenti

Prof. Dr. Fatbardha Molla




<UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

L
L
———

Orari i Masterit Shkencor né Kontabilitet, Semestri I

(Viti akademik 2024-2025) (15 javeé)

Yiti II-t¢
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Kontabilitet i Ekonometri Kontabilitet i SKK & SNK Metoda Kérkimi
Administratés {L.eksion, Administratés {Leksion 403) (104)
Publike Laborator 204) Publike

{Leksion 403)

{(Leksion 403)

Kontabilitet i Ekonometri Metoda Kérkimi SKK & SNK Metoda Kérkimi

Administratés {Leksion, {Leksion 403) {Leksion 403) {104)
Publike Laborator 204)

{Leksion 403)

Kontabilitet i Ekonometri SKK & SNK SKK & SNK Metoda Kérkimi

Administratés (Seminar, (Leksion 403) (Seminar 403) (164)
Publike Laborator 204)

{Seminar 403)

Kontabilitet i Ekonometri Ekonometri SKK & SNK Metoda Kérkimi

Administratés (Seminar, {Leksion 403) {(Seminar 403) (184)
Publike Laborator 204)

{Seminar 403)

Shénim: Mésimi do té zhvillohet pas orés 15.00, duke filluar nga data 07.10.2024.

Koordinatore e Masterit

Dr. Albana Kastrati

Pérgjegjése departamenti

Prof. Dr. Fatbardha Molla




ORARI BACHELOR ADMINISTRIM BIZNES 2024-2025
VITH |
ora GRUPH GRUPI It } GAUPI I
! 108.00-08.50 Kontabilitet financlar 1 Leksion Salia 104 {F. Moila)
Ii_109.00-09 Kontabilitet financiar 1 Leksion Salla 104 {F. Molla}
HENE 11| _1_1136-1@‘.:"2 Kontabllitet {inanclar 1 leksion Salla 104 {F. Molla)
W {1, 50 Kont. Financiar 1 sem, Salla 301 {F. Molla) Anglisht sem Salla 104 A.Zaganjori
L LVeiIZNO-12.50 jViatematike Serm. Salia 102 | Xont. Financiaf 1sem. 5alla 30TIF Molial____—fAnzfisht i3 104 A Zazaniari _ i
o ﬁ__“_..ﬂﬁ'«i'!.!vﬁ Matermatike Sem. Salla 102 Anglisht sem Salla 104 AZaganjori | Kont. Fin 1 sem. Salla 301 F. Molla)
VIl {14.00-14.50 Anglisht sem Salla 104 A.Zaganjori
Vil1}15.00-15.50 Gjermanisht, ora 14.00 te Fakulteti t Gjuheve te huaja { 2 ore)
ora GRUPLI GRUPLU GRUPIIH
i }08.00-08.50 Matematike sem Sa'la 301
Il {09.00-09,50 Matematike sem Sala 301
MARTE Il £10.00-10.50 Menaxhim__ Leksion Salla 104 {A. Derglini}
iV [11.00:11.50 Menaxhim __ Lekston 3alla 104 [A. Derglini
V }12.00-12.50 Anglisht sem Salla 102 8.Marku
Vi 113.00-13.50 _ {Anglsht sem Salla 102 8.Marku
Vil 114.00-14.50
Wi }15.00-15.50
ora gﬁmﬁ?l i GRUPHI GRUPLIN
1 {08.00-08.50 ) Matematike  Leksion Salla 104 {1 Kopliku}
i _[09.00-09.50 Matematlke  Leksion Salla104 {1, Hopliku}
AERKURE 1l 110.00-10.50 Matematike  Leksion Salia104 {1 Kopliku}
IV [11.00-11.50 Mikroekonomi sem Salla 102 (). Balz}
| v 112.00-12.50 Mikroekonomi sem Salla 102 {1, Balej
Vi 113.0013.50
Vil 114.00-14.50 Italisht ora 14 00 te Fakultet! | Gjuheve te Huaja | 2 ore sem)
¥il1]15.00-15.50
ofa GRUPH | GRUPILH GRUPHHE
| 108.00-08.50 Mikroekenomi Sem Salla 502 (1. Bala} Matematike sem Salla 301 {1 Kopliku}
1l 08.00-09.50  [Mikroekenomi Sem Salla 502 {I. Bala) Matematike sem Salia 301 {I. Kopliku}
Nt Hl {10.00-10.50
IV {11.00-11.50 Mikroekonomi_Leksion Salla 104 {A.Borici]
V 112.00-12,50 Mikroekonomi Leksion Salla 104 {A.Borici]
Vi 113.00-13.50 Menaxhim Sem Salla 102
Vii 114.00-14.50 Menaxhim Sem Salla 102
VI {15.00-15.50
ora GRUPIHI GRUPE I GRUPH IR
[ {08.00-08.50 _Ligie biznest Lekslon Salla104 {LOuhanhil
It 108.00-09.50 L biznesi  Leksion Salla 104  H.Duhanxhl]
i 110.00-10,50 tigle  biznesi sem 301 _jMenaxhim_Sem Salia 104
PREMYE I 171.00-11.50 Lgje  bines: sem 301 Menaxhim_Sem safla 104
V {12,00-12.50 iMenaxhim sem Salla 103 Ligie biznesi sem 301
vi {13.00-13.50 Menaxhim sem Salla 103 Mikroekonomi sem Salla 104 {! Baiaj
Vil 114.00-14.50 Mikroekonomi_sem Salla 104 (1. Bala)

VHI115.00-15.50

Kordinatore Bachelori
Dr. Alba Berberi

Perggjegiese Departamenti
Dr. Yivije Kraja

7




ORARI  BACHELOR AUMINISTRIM BIZNES 2024-2025
f VITLH
L e ST an———— ———— e - ———————— e ettt S
; | 108000850 __ |Baza Marketing sem Safia 102 {6, Memal:
it 109.00-09.501 |Bara Marketing sem Salia 102 {G, Memaj!
i Baza Marketing Leksian Satla 102 (A. Hasaj}
r Baia Marketing Laksion Safla 104 (A, 1a4a]} 5
1
Statistike & uar Lekston 104 (€. Deishtl}
- Statlstike & aplikuar Leksion 104 {E.Drishti]
{0 St GRUPLL ” GRUPIH
1 1 108.00-08.50 8aza Finance Leksion Salla 104 (A Kinkaf}
¢ i 109.00-09.50 Baza Finance Lakiion Salla 104 [A Kinkaf)
ware  11,10.00:10.50 Sipermarrje dhe Biznes i Voge! Lekslon 103 [Y. Kraja!
§ W 11001150 Sipermarrje dhe Biznes i VWiun 103 {¥. ¥rajal :
V 12.00-12.50 Sipy dihe Bisnes | Vogel Sem Salla 104 (F. Gierga!
Vi 13.00-13.50 Sigs che Bitnes | Vogel Sem salla 104 (E. Gergii}
il [14.00.14.50
Vl!ﬁS.ﬂO-lS 50
ora GRUPITE GRUPL I
i £08.00-08.50 Baza Markevng sem, Sa¥a 301 |G, Memaj
H it $09.00-09.50 Baza Finance sem. S:llmq%wék.xinkm} IBaza Marketng sem. Sada 30 iG. Memajh
i MERKURE L4t [10.00-10.50 Baza Finance sern, Salla 102 {AKinkajl . Statistike e anlikuar sem (€, Drisheil Lab i
i W i1100-11.50 iSip dhe Biznes | Vogel sem A, Bushati} Salta 301 Sip dhe Biznes i Vogel Sem {£. Gjergii} 103 o |Statistike e aalikuar sem {€. Drishul} Lab |
% 112.00:12.50  Sip dhe Biznes i Vogel sem A, Bushatd Salla 301 Sip dhe Biznes | Vogel Sem {1 Gierprl 103 Baza Fnance Sem Salla 503 (D, Shporii
¥t 11300:13.50 8a2a Finance Sem Salla 503 {D. shpori}
Wi 114 00-14.50
¥11115.00-15.50
ora GRUPIY GRUP1 It
1_{08.00-08.50 MBH] Leksion Salla 104 [M.Curcija}
1 109.00-09.50 MEN] Leksion Salla 104 {M.Curcifal
T il 10.00-10.50 ” . MEN] Leksion Salfas 104 jﬁ ‘(;urtlia}
WV 11.00-11.50  IMBN;sem, Salla 102 (M Curcifal is-_u Finance Sem Salla 301 (D. Shzori)
V 112.00-12.50 MBN] sem. Salla 102 {M.Curcila) Baza Finance Sem Salla 301 (D, Shetoril
Vi 113.00-13.50
Vit 114.00.14.30
£ Vi{15.00-15.50
i ot GRUPI | GRUPLI
L1 108.00-0850  Statistike e adlikuar sem {E. Gjergiil Lab
1 109.00-09.50 ‘statistike e aplikuar sem €. Gjergy | Lab
10.00-10.50 Statistike & aghkuar s E. Gjergy] tab MBHN, s, Salla 102 [M.Curcijal
11.00-11.50 Statistika ¢ agbkuar sem |E Glergsitab IMBN; ser, Salla 102 {M.Curcijal L
12.00:12.50 MBNj sem. Salia 102 {M.Curcijal {
13.00-13.50 %Mam sem, Safla 102 (M Curcija) Baza Marketing sem Salla 301 JE. Mani}
¥ 114.00-14 50 Is:za Marketing sem Satla 301 {E. Mani)
{¥F 15.00-15.50 1 3
Kerdinatore Bachelori Perggjegiese Departament
Dr. Alba Berber: Or. ¥ivije Keaja

Y



ORAR! BACHELOR ADMINISTRIM BIZNES 2024-2025

VITHH
ora f GRUPI | GRUP! 1}
1 |08.00,08.50
11, Jopse¥8:50 Biznes nderkombetar Leksion Salla 103 (A.Begani)
HENESR SUT8X).20:10.50 Biznes nderkombetar Leksion Salta 103 {A.Begani]
IO 5T ‘Biznai nderbombetsr Labsinn Ssie 10744 fegan)
V 112.00-12.50 Biznes nderkombetar sem. Salla 103 {A. Begam}
VI 113.00-13.50 Biznes nderkombetar sem, Salla 103 {A.Begani)
VI 114.00-14.50 Biznes nderkombetar sem. Salla 103 (A.Begani)
VIi1}15.00-15.50
ora GRUPI I GRUPI I}
| 108.00-08.50 HSHM Leksion Salla 103 (E.Bejleri)
il }09.00-09.50 HSHM Leksion Salla Lab (E Bejteri)
MARTE I 10.00-10.50 HSHM Leksion Salla Lab (E.Bejleri)
IV |11.00-11.50  |Biznes nderkombetar sem. Salla 102 (A.Begani)
V [12.00-12.50 |Biznes nderkombetar sem. Salla 103 (A.Begani)
Vi {13.00-13.50 |Biznes nderkombetar sem. Saila 103 [A.Begani)
Vil |14.00-14.50
Vil [15.00-15.50
ora GRUPI | GRUPL I
| [08.00-08.50 HSHM sern, Salla 103 (A.Berberi)
Il 109.00-09.50 |HSHM sem. Salla 103 (A.Berberi)
11 110.00-10.50 HSHM sem. Salla 103 (A.Berberi)
MERKURE [y T11.00-11.50 Drejtim Investimesh sem Salla 104
V {12.00-12.50 Drejtim Investimesh sem Salla 104
Vi {13.00-13.50 Drejtim Investimesh sem Saila 104
Vil [14.00-14.50 '
Vi11{15.00-15.50
ora
| 108.00-08.50 HSHM sem. Salla 103 {A Berberi}
1 109.00-09.50 HSHM sem. Salla 103 {A.Berberi}
L I |10.00-10.50 [HSHM sem. Salla 103 (A Berberi}
IV }11.00-11.50 Lende me zgjedhje Leksion Salla 502 {Turgisht), 202 {Anglisht}, QTM {GI. Shqipe)
V 112.00-12.50 Lende me zgjedhje Leksion Salla 502 {Turgisht), 202 {Anglisht}, QTM {G1. Sheipe)
Vi 113.00-13.50 Lende me zgjedhje Leksion Salla 502 (Turgisht), 202 (Anglisht}, QTM (GJ. Shqgipe}
Vil |14.00-14.50 Lende me zgjedhie seminar Salla 502 (Turgisht), 202 {Anglisht}, QTM (GJ. Shqipe)
Vil }15.00-15.50 =
ora GRUPI | GRUPL
| {08.00-08.50
1t 109.00-09.50 Drejtim Investimesh Leksion Salla 103 (B. Dig_usha)
il 110.00-10.50 Drejtim Investimesh Leksion Salla 103 {B. Dragusha)
FREMIE IV {11.00-11.50 Drejtim Investimesh Leksion Salla 103 (8. Dragusha)
Vv |12.00-12.50 | Drejtim Investimesh sem Salla 503 :
Vi 113.00-13.50 Drejtim Investimesh sem Salia 503
Vil {14.00-14.50 Drejtim Investimesh sem Salla 503
Vi1 |15.00-15.50

Kordinatore Bachelori
Dr. Alba Berberi

Pergjgjegiese Departamenti
Dr. Yivije Kraja

o







UNIVERSITETI I SHKODRES
“Luigj Gurakugqi”

Fakulteti Ekonomik

Orari i Masterit Profesional Administrim Biznes, Semestri I

(Viti akademik 2024-2025)

Viti I-ré
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Menaxhim finaciar Menaxhim Menaxhim marketing Menaxhim Kontabilitet
(Seminar) financiar (Laborator QTM) operacional Drejtimi
S (Leksion) (Leksion) (Leksion) — (Leksion)
Menaxhim marketing Menaxhim Menaxhim marketing Menaxhim Kontabilitet
(l.aborator) financiar (Laborator QTM) operacional Drejtimi
(Seminar) (Leksion) (Leksion) (Leksion)— (Leksion)
Menaxhim Menaxhim Menaxhim marketing Menaxhim Kontabilitet
operacional financiar (Laborator QTM) operacional — Drejtimi
(Seminar) » (Seminar) (Leksion) (Leksione) (Seminar)
Kontabilitet Menaxhim Menaxhim marketing Menaxhim Menaxhim
Drejtimi financiar (Laborator QTM) operacional financiar
(Seminar) (Seminar) (Seminar) (Seminar) » (Seminar)

Shénim; Mésimi do zhvillohet ne sallen 102 (nese nuk eshte specifikuar ndryshe), duke filluar nga ora 15:00




Viti I1-té

Orari i Masterit Profesional Administrim Biznes,
Semestri 1, Viti 11

(Viti akademik 2024-2025)

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Menaxhim strategjik Menaxhim strategjik Aftési dhe marrje Menaxhim Cilésie Metoda kérkimi
(leksion) (seminar) vendimesh menaxheriale (leksion) (leksion)
(leksion) Lab 204
Salla 103
Menaxhim strategjik Menaxhim Cilésie Aftési dhe marrje Menaxhim Cilésie Metoda kérkimi
(lexsion) (seminar) vendimesh menaxheriale (leksion ) (leksion)
(leksion) Lab 204
Salla 103
Menaxhim strategjik Aftési dhe marrje Aftési dhe marrje Menaxhim Cilésie Metoda kérkimi
(seminar) vendimesh vendimesh menaxheriale (seminar) (seminar)
menaxheriale (seminar) Lab 204
(seminar) Salla 103
Menaxhim strategjik Metoda kérkimi Aftési dhe marrje Menaxhim Cilésie Metoda kérkimi
(seminar) (seminar) vendimesh menaxheriale (seminar) (seminar)
Lab 204 (seminar) Lab 204
Salla 103

Shénim; Mésimi do zhvillohet né sallén 301 (nese nuk eshte specifikuar ndryshe), duke filluar nga ora 15:00

Koordinatore e Masterit Pérgjegjése Departamenti Administrim Biznesi

Dr. Brikene Dionizi Dr. Ylvije KRAJA

o



Orari ; Masterit Skkem*or

Bzzlzes,
(Viti akadem;y, 2024-2075 )
Viti I-re
E Hinpg E Mar E Mérkurg Enjte E Premte
1 Finance
Sjellje Finapce Drejtim Sistemj Orporatagsp
Organizatjye Orporatash Marketing informacioni
Menaxheriyje te (Leksion)
(Leksion) (Leksion) Avancuary
(Leksr'on) Lab Q1M (Leksion)
Lab QTm
Finapce
Sjellje Sjellje Drejtim Sistemj Korporatash
Organizatiye Organizatiye Markeﬁng informacioni
Mmenaxherigje te (Leksr'on)
(Leksion) (Leksion) (Leksion) avancugry
Lab Q1M Leksion)
Lab QTN
Finance
Sjellje Drejtim Drejtim Sistemj Korparatash
Organizatiye Marketing Marketing informacioni
Menaxherigje te (Seminar)
(Seminar) (Leksion) (Seminar) AVancuary
Lab QT Sem inar)
Lab QT
Finance
Sjellje Sistemj Drejtim Sistemj Orporatasp |
Organizatiye informacioni Marken‘ng informacioni f
Menaxherigje te Menaxherjgje te (seminar) '
(Seminar) avancugary (Semr'nar) AvVancuarg / |
(Leksion) Lab Q1M CMinar) | ‘
| ' Lab Q1Mp , {
Shénin,. Mésimg 4, hvilloh e e salley 7 03, duke Silluar ga org 7 3:00,

UNIVERS
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Orari i Masterit Shkencor Administrim Biznes,

1 SemestriL Gt 1L
l-./ AFeL FreJer v ‘l, ¥y vy Kk
Jf o -
L (Viti akademik 2024-2025)
Viti 1I-té
E Héng E Marté = E Mérkuré E Enjte E Premte
Strategji dhe Ekonometri I Strategji dhe Menaxhimi global ~ Metoda Kerkimi
qeverisje qeverisje i biznesit
koorporatash (Leksion) koorporatash (Leksion )
(Leksion) Lab 204 (Leksion) (Leksion) Lab 204
Ekonometri Ekonometri Strategji dhe | Menaxhimi global Metoda Kerkimi
qeverisje ' i biznesit
(Leksion) (Leksion) koorporatash
Lab 204 (Leksion) (Leksion) (Leksion)
Lab 204
Menaxhimi global | Ekonometri Strategji dhe Menaxhimi global =~ Metoda Kerkimi
i biznesit | geverisje i biznesit
(Seminar) koorporatash
(Leksion) Lab 204 (Seminar) (Seminar) (Seminar)
Lab 204
Metoda Kerkimi Ekonometri Strategji dhe ! Menaxhimi global ~ Metoda Kerkimi
geverisje i biznesit
(Leksion ) (Seminar) koorporatash
Lab 204 (Seminar) (Seminar) (seminar)
Lab 204

Shénim; Mésimi do zhvillohet ne sallen 104, duke filluar nga ora 15:00.

Koordinatore e Masterit Pérgjegjés Departamenti Administrim Biznesi

Prof.as.dr. Nevila Mehmetaj Dr. Ylvije KRAJA





